[bookmark: _GoBack]防犯カメラ等管理運用状況等報告書兼同意書

年　　月　　日

明石市長　様
	団 体 名

	代表者名

	住　　所

	電話番号
	自宅

	携帯

明石市防犯カメラ設置補助金を活用して　　　　　　　　　　　　に設置した防犯カメラについて、下記のとおり報告します。
また、警察に　　　　　　　　の氏名または名称及び電話番号を情報提供することに同意します。

１　防犯カメラの管理責任者等
	管理責任者
	氏　　名

	電話番号

	取　扱　者
	氏　　名

	電話番号

	受　託　者
	名　　称

	住　　所

	電話番号

２　防犯カメラの稼働状況
　　☐　正常に稼働している（　　　　年　　　月　　　日 確認）
　　☐　異常あり
	異常の内容

	対応状況

３　令和　　年度の警察等捜査機関への映像提供回数
　　　　　回